
About the
assignment:

Location
Vilnius, Lithuania

Rate (after tax)
€1200 - 1500/Month

Duration
Full time position

Extension (project)
No

Remotely
(optionally)
No

Expire On
2020-11-03 (1 week
ago)

Sistemų
administratorius

This assignment expired :when

Description:

UAB BAIP – profesionali kritinės IT infrastruktūros
paslaugų bendrovė, kurios veikla apima IT
infrastruktūros strategijos ir architektūros sprendimus,
jiems įgyvendinti reikalingos programinės bei
kompiuterinės įrangos tiekimus, IT saugos bei kritinės IT
infrastruktūros aptarnavimo paslaugas.

Kompanija taip pat teikia debesų kompiuterijos ir
superkompiuterių projektavimo, diegimo ir priežiūros
paslaugas. Įmonė specializuojasi projektuojant,
įgyvendinant ir diegiant didelio plečiamumo sistemas.

Kviečiame į savo komandą prisijungti sistemų
administratorių (-ę) !

Esame jaunatviška, veržli, vertybiškai stipri komanda.
Gerbiame ir rūpinamės vieni kitais, kuriame darbo
aplinką, kurioje kasdien jaučiamės gerai ir norime
sugrįžti kitą rytą. Mums svarbus kiekvieno darbuotojo
noras augti, mokytis ir tapti ekspertu pasirinktoje srityje.
Elgdamiesi partneriškai kartu sprendžiame iškilusius
iššūkius, todėl džiaugiamės galėdami dirbti ir mokytis
tarp savo srities profesionalų!

Darbo pobūdis

Ieškome Microsoft IT infrastruktūros administratoriaus,
kuris užtikrins Microsoft IT sistemų stabilų veikimą.



Tu būsi atsakingas už:

Microsoft pagrindu sukurtos IT infrastruktūros
administravimą ir priežiūrą;
Microsoft IT sistemų stebėjimą ir proaktyvius
veiksmus;
Microsoft IT sistemų rezervinį kopijavimą ir
atstatymo testavimą.

Mes tikimės kad Tu:

Esi įgijęs aukštesnįjį / aukštąjį išsilavinimą
informacinių technologijų ar susijusioje srityje;
Turi puikų techninį Microsoft operacinių sistemų
išmanymą (Microsoft Windows Server produktų
šeima);
Turi Ne mažesnę kaip 2 metų Microsoft sistemų
administravimo patirtį;
Gerai bendrauji anglų kalba (žodžiu, raštu);
Komunikabilus;
Gebi dirbti komandoje.

 

Papildomi karmos taškai už:

MCSA (Windows šeimos) kvalifikaciją
patvirtinantis sertifikatas;
Techninis Microsoft serverinių sprendimų
išmanymas (diegimas, konfigūravimas,
stebėjimas, rezervinis kopijavimas);
Patirtis diegiant ir administruojant Microsoft
sprendimus;
Gebėjimas planuoti technologinius žingsnius
siekiant konkretaus tikslo.

 

Mes Tau siūlome

Profesinio tobulėjimo galimybes dalyvaujant
mokymuose ir laikant sertifikatus;
Įdomų ir dinamišką darbą, su perspektyvomis
tobulėti ir augti;
Dalyvavimą tarptautiniuose projektuose
Skandinavijos, Afrikos ir Azijos rinkose
įgyvendinant aukščiausio lygio technologinius
sprendimus;
Draugiškus kolegas laukiančius tavęs prie
Foosball stalo.



Required Skills

ADMIN & NETWORK
Virtualization 2-3 years
Network Protocols 2-3 years
Windows Servers 2-3 years
HyperV 2-3 years
Routers 2-3 years
LAN/WAN 1-2 years
VMWare 1-2 years


